

491.**OBWIESZCZENIE MINISTRA POCZT I TELE-
GRAFÓW**

z dnia 21 maja 1931 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 26 marca 1931 r. w sprawie zleceń pocztowych w obrocie wewnętrznym.

Na podstawie art. 6 pkt. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniu Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 26 marca 1931 r. w sprawie zleceń pocztowych o obrocie wewnętrznym (Dz. U. R. P. Nr. 29, poz. 200):

W § 2 pkt. 3 ustęp 4. zamiast „spiac wypełniony” powinno być: „spiac niewypełniony”.

W § 3 pkt. d) zamiast „lit. a) i d)” winno być: „lit. a) i c)”.

Minister Poczty i Telegrafów: *Boerner*